

JR Data ApS

Sandbjerg Strandvej 15, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 25 20 49

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Jørgen Romby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Data ApS Sandbjerg Strandvej 15 7130 Juelsminde Telefon: 40864800 E-mail: jr@jr-data.dk CVR-nr.: 15 25 20 49 Stiftet: 27. juni 1991 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Jørgen Romby
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i salg af edb-udstyr, drift af udlejningsejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning/lejeindtægter udgør 132 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 75 t.kr. mod et overskud sidste år på 137 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.763 t.kr. mod 4.737 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 26 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.647 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,6 % af de samlede aktiver på 4.763 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning/lejeindtægter	132.000	147.051
Vareforbrug	0	-2.346
Andre eksterne omkostninger	<u>-130.431</u>	<u>-57.686</u>
Bruttoresultat	1.569	87.019
1 Personaleomkostninger	-31.713	-32.005
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.172</u>	<u>-43.172</u>
Resultat før finansielle poster	-73.316	11.842
Finansielle indtægter	187.843	176.145
Finansielle omkostninger	<u>-5.105</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	109.422	187.987
Skat af årets resultat	<u>-34.034</u>	<u>-50.754</u>
Årets resultat	<u>75.388</u>	<u>137.233</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	575.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	81.933
Disponeret fra overført resultat	<u>-499.612</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>75.388</u>	<u>137.233</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendom	2.406.277	2.449.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.406.277</u>	<u>2.449.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.406.277</u>	<u>2.449.449</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.297
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.297</u>
Værdipapirer	1.102.207	959.790
Værdipapirer i alt	<u>1.102.207</u>	<u>959.790</u>
Likvide beholdninger	1.254.220	1.326.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.356.427</u>	<u>2.287.416</u>
Aktiver i alt	<u>4.762.704</u>	<u>4.736.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	3.992.262	4.491.874
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.647.262</u>	<u>4.627.174</u>
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	48.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.000
Selskabsskat	24.060	42.268
Anden gæld	26.382	7.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.442</u>	<u>61.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.442</u>	<u>109.691</u>
Passiver i alt	<u>4.762.704</u>	<u>4.736.865</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>31.713</u>	<u>32.005</u>
	<u>31.713</u>	<u>32.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. januar	<u>2.626.515</u>	<u>2.626.515</u>
Kostpris 31. december	<u>2.626.515</u>	<u>2.626.515</u>
Afskrivninger 1. januar	-177.066	-133.894
Årets afskrivninger	<u>-43.172</u>	<u>-43.172</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-220.238</u>	<u>-177.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.406.277</u>	<u>2.449.449</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.491.874	4.409.941
Årets overførte resultat	<u>-499.612</u>	<u>81.933</u>
	<u>3.992.262</u>	<u>4.491.874</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	-55.300	54.000
Udloddet udbytte	55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>575.000</u>	<u>55.300</u>
	<u>575.000</u>	<u>55.300</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	48.000	48.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
